UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT- NVY         Phú Yên, ngày      tháng 9 năm 2022

V/v thông tin cơ sở y tế tự công bố
đủ điều kiện xác định tình trạng

nghiện ma túy theo Nghị định số
109/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 12

năm 2021

          Kính gửi:

 - Trung tâm Y tế huyện Sông Hinh;
 - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên.

Xét hồ sơ tự công bố đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy của

Trung tâm Y tế huyện Sông Hinh và các Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế huyện
Sông Hinh;

Căn cứ Nghị định số 109/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 12 năm 2021 của

Chính phủ Quy định cơ sở y tế đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy và

hồ sơ, trình tự, thủ tục xác định tình trạng nghiện ma túy.

Sở Y tế Phú Yên đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đăng tải lên trang

thông tin điện tử của Sở Y tế về nội dung tự công bố đủ điều kiện xác định tình
trạng nghiện ma túy của cơ sở như sau:

STT Tên cơ sở Địa chỉ hoạt động

Người chịu

trách nhiệm

chuyên môn

Ngày tự

công bố

Số điện

thoại/Email

1

Trung tâm Y
tế huyện

Sông Hinh

Khu phố 5, thị trấn Hai

Riêng, huyện Sông Hinh,

tỉnh Phú Yên

Nguyễn Thị

Phương Lan
13/9/2022 0912846582

2 TYT xã Ea Ly

Thôn Tân Yên, xã Ea Ly,

huyện Sông Hinh, tỉnh

Phú Yên

Phạm Văn

Lực
22/9/2022 0944957290

3
TYT xã Đức

Bình Tây

Thôn Đồng Phú, xã Đức

Bình Tây, huyện Sông

Hinh, tỉnh Phú Yên

Nguyễn Văn

Sáu
22/9/2022 0974277975

4
TYT xã Đức

Bình Đông

Thôn Chí Thán, xã Đức

Bình Đông, huyện Sông

Hinh, tỉnh Phú Yên

Nguyễn Thị

Điềm
21/9/2022 02573631040

5 TYT xã Ea Bá

Buôn Ken, xã Ea Bá,

huyện Sông Hinh, tỉnh

Phú Yên

Phạm Đức

Hậu
23/9/2022 0977746366

6
TYT xã Ea

Bar

Buôn Thứ, xã Ea Bar,

huyện Sông Hinh, tỉnh

Phú Yên

Y Bút 26/9/2022 0946950873

7
TYT xã Ea

Bia

Buôn Krong, xã Ea Bia,

huyện Sông Hinh, tỉnh

Phú Yên

Kso Em 23/9/2022 0977770600

STT Tên cơ sở Địa chỉ hoạt động

Người chịu

trách nhiệm

chuyên môn

Ngày tự

công bố

Số điện

thoại/Email

8
TYT xã Ea

Trol

Buôn Thu, xã Ea Trol,

huyện Sông Hinh, tỉnh

Phú Yên

Lê Thị Kim

Nga
23/9/2022 0946927789

9
TYT xã Sơn

Giang

Thôn Nam Giang, xã Sơn

Giang, huyện Sông Hinh,

tỉnh Phú Yên

Lê Quang

Tính
20/9/2022 0978670063

10
TYT xã Sông

Hinh

Thôn Ea Ngao, xã Sông

Hinh, huyện Sông Hinh,

tỉnh Phú Yên

Nay Y Pher 22/9/2022 0385984425

Nếu cá nhân, tổ chức có ý kiến về danh sách đăng tải, vui lòng điện
thoại/gửi Email về Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế Phú Yên để có điều chỉnh phù

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Công an tỉnh;
- Sở LĐTBXH;
- GĐ, các PGĐ SYT;
- Thanh tra SYT;
- UBND H. Sông Hinh;
- Lưu VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tỉnh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-09-29T15:32:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Thanh Tỉnh<nguyenthanhtinh74@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-09-30T08:45:07+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-09-30T08:45:14+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-09-30T08:45:34+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!